

## Clor (Rev.2)

I.D.: 43279240

---

Data publicarii	25.02.20	Coduri CPV	24311900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.340,00 RON - 6.340,00 RON

---

Descriere: Clor lichid imbuteliat in butelii de 40 l : 600 kg x 1,40 lei/kg = 840 lei Clor lichid imbuteliat in recipient de 800 l:3600kg x 1,10 lei/kg =3960lei ( 12 butelii a 50 kg + 4 containere a 900 kg )  
Reparatii butelii : 4 buc x 385 lei/buc = 1540 lei Valoare fara TVA : 6340 lei

---